ANA PAULA TEIXEIRA RODRIGUES CASELLA 10522065651.
MODALIDADE: INEXIGILIDADE N. 09/2024
OBJETO: CONTINUIDADE DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D CURSOS DE CAPACITAÇÃO DE MAQUIAGEM,

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.
ASSINATURA: 13/05/2025.
VALOR R$ 11.070,00 (ONZE MIL E SETENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/2025
DETENTORA: ALIANÇA COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO LTDA.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N. 37/2025
EDITAL N. 38/2025
OBJETO: EVENTUAL FORNECIMENTO DE PAPEL SULFITE, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

[...]

ASSINATURA: 23/05/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 39/2025
CONTRATADA: SANCETUR – SANTA CECÍLIA TURISMO LTDA.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N. 05/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VALE TRANSPORTE PARA USO DOS SERVIDORES.
VALOR R$ 494.595,70 (QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL,  QUINHENTOS E NOVENTA E

CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS).
ASSINATURA: 14/05/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 40/2025
CONTRATADA: ANA PAULA TEIXEIRA RODRIGUES CASELLA 10522065651.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N. 09/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D CURSOS DE

CAPACITAÇÃO DE MAQUIAGEM, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.
VALOR R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).
ASSINATURA: 29/05/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 44/2025
CONTRATADA: SANCETUR – SANTA CECÍLIA TURISMO LTDA.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N. 10/2025
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

FORNECIMENTO DE GRATUIDADE NO TRANSPORTE PÚBLICO URBANO PARA IDOSOS E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA, EM ATENDIMENTO A LEI MUNICIPAL 3.612/2005.

VALOR R$ 4.981.359,60  (QUATRO MILHÕES,  NOVECENTOS E  OITENTA E  UM MIL,  TREZENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

ASSINATURA: 26/05/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 45/2025
CONTRATADA: SANCETUR – SANTA CECÍLIA TURISMO LTDA.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N. 12/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECER

PASSE ESCOLAR PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS
E  ADULTOS,  CONFORME  RESOLUÇÃO  SE  Nº  27/2011  DE  09  DE  MAIO  DE  2011,  NOS  TERMOS  DA
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

VALOR R$ 2.450.000,00 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).
ASSINATURA: 26/05/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

...............................................................................................................................................................................................................................